O Suavissime dñe Jesu **Ch.** beatorum requies, et omnium in te sperantium salus iucundissima: qui in nocte dñe passionis tue ad patrem orasti dicens: Pater, si possibile est, transeat a me calix iste, veruntamen non mea voluntas, sed tua fiat: qui que illa hora in tanta fuisti angustia, ut de precioso corpore tuo sanguis efflueret, precamur te bone Jesu, quatenus animam famuli tui **M.** tua solita pietate iuves: ut pro suis delictis conuertatur, et moveatur ad penitentiam salubrem: ut in hac hora tremenda, in occursum adversarii non paveat, nec in adventu aut aspectu tuo iudex tremede, accusante conscientia, contremiscat: sed potius faciem tuam in nubilo videns letetur: te prestante Jesu **Ch.** cuius est passione redemptus. Amen.

O Dulcissime rex, Jesu pie, qui in tue passionis horrenda nocte a discipulis tuis destitutus, inter adversarios tuos solus stetisti, tue pietati supplicamus: ut animum servi tui **M.** in suo obitu solam non relinquant in manibus iniquorum demonum, auxilio tuo destitutus: sed tua virtute, et tuorum angelorum sanctorum societate securam, ad locum tue beatissime visionis per sanguinis tui virtutem letanter deducas. Amen.

O Dñe Jesu **Ch.** decus et gloria seternum: qui pendens in cruce, pro tuis diris crucifixoribus prece rogasti dicens: Pater ignosce illis, quia nesciunt quid faciunt: tuam pietatem precamur pie Jesu: ut in mente servi tui **M.** orationes tue renovare digneris affectum: quatenus offensarum omnium ab eterno patre veniam consequatur. Et sicut tunc exauditus fuisti tu dñe, ac rex, sic nunc cum patre servos ac milites tuos exaudire digneris pro famulo tuo **M.** qui nescit quid faciat, dum fidei, et sensus eriguitate tepescit. Rogamus pie Jesu, ut in obitu eius omnia sua peccata dimittas, et pro tue dñe passionis merito ad angelorum consortia deducatur. Amen.

O Sacratissime dñe Jesu **Ch.** saluator, qui propter nostra scelera abolenda, post crudelia verbera, post pudenda

Oraciones dicende

da opprobria, post irrisus & afflictus aculeos coronā, in cruce nudus, instar latronis, affigi elegisti, exoramus te pie p̄ has tuas passiones, vt aiam famuli tui M̄. in extremis laborante, suorum peccatorum dolorosa confessione verberes, vera contritione confundas, & vero timore corones: & i cruce tua omnes sensus mentales eius affigas: quatenus sic totus a te spiritualiter vulneratus, tuorum vulnerum merito, omnium delictorum suorum veniam consequatur, & ad gaudia celestia perducatur. Amen.

O Gloriosissime rex Jesu Christe angelorum dulcedo: qui affixus pro nobis veram fidei lucem cordi latronis infundisti: vt te verum Deum & verum hominem fateretur, dum clamauit, memento mei dñe dum veneris in regnum tuum: maiestatem tuam suppliciter exoramus: vt in famulo tuo M̄. in extremis laborante conseruare digneris verę fidei sacramentum: vt sacratissime tuę passionis merito, tua veritate, tuoque amoris locatus in suo obitu spiritus inmundos nequaquam vereatur, sed tuam perpetuam gloriam adeat iubilanter. Amen.